
ANO III - TOCANTÍNIA, QUINTA - FEIRA, 21 DE FEVEREIRO DE 2019 - NO 131

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE TOCANTÍNIA - TO

SUMÁRIO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

PÁGINA
ATO DE CONVOCAÇÃO Nº 007/2019	 01

L E I  M U N I C I P A L  N º  5 1 6 ,  D E  2 1  D E  M A R Ç O  D E  2 0 1 7

ATOS DO PODER EXECUTIVO

MANOEL SILVINO GOMES NETO
PREFEITO MUNICIPAL

ATO DE CONVOCAÇÃO Nº 007/2019

O PREFEITO DE TOCANTINIA, ESTADO DO TOCANTINS, 
no uso das atribuições legais e constitucionais e em conformidade com a Lei 
Orgânica do Município, resolve:

CONVOCAR,
A partir de 25 de fevereiro de 2019, para exercer as funções do cargo 

de provimento efetivo homologado através do Concurso Público nº 001/2018 e 
que submeteram na forma da Lei: 

F 105 – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

INSCRIÇÃO NOME NASC. NOTA 
FINAL

POSIÇÃO RESULTADO

0007420 KÁSSIA ALVES SOBRINHO 02/09/1990 82,00 10º Aprovado

0036060 RONIEL DE VASCONCELOS 
PEREIRA

15/09/2000 82,00 11º Aprovado

0038140 ROSIEL DIVINO GOMES DA 
SILVA

10/08/1984 81,00 12º Aprovado

0096070 RAYSA CASTANHEIRA REIS 11/06/1989 81,00 13º Aprovado

0017440 FERNANDA DE SOUSA REIS 21/11/1997 81,00 14º Aprovado

0001670 ASSUNÇÃO DE SOUSA 
PARENTE NETO

13/07/1987 80,00 15º Aprovado

0047380 JOSÉ DE ALMEIDA 
RODRIGUES

18/04/1948 79,00 16º Aprovado

0048190 CLEUSSON RIBEIRO DA SILVA 06/05/1980 79,00 17º Aprovado

0018770 UEDILA ALVES DE SOUSA 11/07/1975 78,00 18º Aprovado

0024980 MARIA SUELY RODRIGUES DE 
OLIVEIRA 98505-4506

28/07/1983 78,00 19º Aprovado

M203 - AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

INSCRIÇÃO NOME NASC. NOTA 
FINAL

POSIÇÃO RESULTADO

0097710 MILENE BARREIRA SANTOS 07/11/1995 75,00 5º Aprovado

0060230 JOÃO DE SOUSA RAMALHO 
JÚNIOR

06/04/1975 74,00 6º Aprovado

M204 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO NOME NASC. N O T A 
FINAL

POSIÇÃO RESULTADO

0045330 MILLENA GOMES SIQUEIRA 
DA SILVA

07/06/1994 86,00 9º Aprovado

0017180 LUENNYS BARBOSA DE 
ALMEIDA

22/10/1995 84,00 10º Aprovado

0046260 RENATA MALACHIAS 
SANTOS

22/08/1989 83,00 11º Aprovado

0012340 ANA FRANCYELE PARENTE 
BORGES

07/10/1995 83,00 12º Aprovado

0077660 FERNANDA ARAUJO MOURA 12/04/1999 83,00 13º Aprovado

S309 - PROFESSOR (PEDAGOGIA OU NORMAL SUPERIOR)

INSCRIÇÃO NOME NASC. N O T A 
FINAL

POSIÇÃO RESULTADO

0018920 T H AY N A R A R I T H Y E L L I 
FERREIRA ARAUJO

10/06/1995 82,00 20º Aprovado

0099920 ANTONIA KENIA OLIVEIRA 
DA SILVA

09/02/1978 81,00 21º Aprovado

GABINETE DO PREFEITO, Poder Executivo Municipal de 
Tocantínia, Estado do Tocantins, aos 21 dias do mês de fevereiro de 2019.

MANOEL SILVINO GOMES NETO
Prefeito 


		2019-02-21T20:48:14-0300
	MUNICIPIO DE TOCANTINIA:02070712000102




